

Årsredovisning för  
**Reklam & Co in Sweden AB**

559166-7885

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Oliver Atterflod  
Verkställande direktör

2025-11-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reklam & Co in Sweden AB, 559166-7885, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala registrerades år 2018 och utför sedan dess reklam- PR-, kommunikation- och marknadsföringstjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 40% mot föregående år, då efterfrågan på bolagets tjänster har varit stor, vilket också medfört flera nyanställningar under året.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	10 320 880	7 368 603	5 169 917	2 546 256
Resultat efter finansiella poster	862 211	576 823	243 511	128 349
Soliditet %	53,5	42,6	31,6	47,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	365 521	477 626
Balanseras i ny räkning		477 626	-477 626
Årets resultat			683 684
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>843 147</b>	<b>683 684</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	843 147
Årets resultat	683 684
<b>Summa</b>	<b>1 526 831</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 526 831
<b>Summa</b>	<b>1 526 831</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 320 880	7 368 603
Övriga rörelseintäkter		7 856	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 328 736</b>	<b>7 368 603</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 983 005	-1 414 266
Övriga externa kostnader		-1 489 130	-1 248 166
Personalkostnader	2	-6 005 181	-4 226 416
Övriga rörelsekostnader		-574	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 477 890</b>	<b>-6 888 848</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>850 846</b>	<b>479 755</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	95 040
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 365	2 028
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 365</b>	<b>97 068</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>862 211</b>	<b>576 823</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>862 211</b>	<b>576 823</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-178 527	-99 197
<b>Årets resultat</b>		<b>683 684</b>	<b>477 626</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		20 040	20 040
Andra långfristiga fordringar		1 000	1 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 040</b>	<b>21 040</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 040</b>	<b>21 040</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 464 452	1 060 332
Övriga fordringar		114	23
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 720	28 907
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 516 286</b>	<b>1 089 262</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 413 030	988 957
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 413 030</b>	<b>988 957</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 929 316</b>	<b>2 078 219</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 950 356</b>	<b>2 099 259</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		843 147	365 521
Årets resultat		683 684	477 626
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 526 831</b>	<b>843 147</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 577 831</b>	<b>894 147</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		219 998	180 038
Skulder till koncernföretag		26 582	47 000
Skatteskulder		228 206	93 737
Övriga skulder		538 614	534 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		359 125	349 447
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 372 525</b>	<b>1 205 112</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 950 356</b>	<b>2 099 259</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	11	8

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-11

Motala

Oliver Atterflod 2025-11-11  
Oliver Atterflod Datum  
Verkställande direktör

Felix Andersson 2025-11-11  
Felix Andersson Datum  
Styrelseledamot

Verner Norrbom 2025-11-11  
Verner Norrbom Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-11

Ernst & Young AB

Henrik Brandt  
Henrik Brandt  
Auktoriserad revisor


